皖社科联通字〔2019〕8号
关于安徽省社会科学界第十四届（2019）
学术年会的征文通知
各高校、各省属社会组织、各市社科联、省直有关单位：

安徽省社会科学界学术年会是全省社科界多学科、高层次、权威性、品牌化的学术文化交流平台，在广大社科界同仁的积极参与和大力支持下，业已成为我省社会科学界展示学术成果、培育学术新人的标志性学术盛会。

今年举办的第十四届（2019）学术年会主题是：“长三角一体化与安徽发展”。为办好本届年会，从即日起在全省范围内广泛开展征文活动。欢迎广大专家学者、青年学人踊跃参与，积极提交高质量的学术论文。现就有关事项通知如下：

一、征文要求

1．论文具体题目可根据参考选题范围自定，要求紧扣主题、观点明确、注重原创、文风朴实。

2．每篇篇幅不超过8000字，并在正文前附300字左右的内容提要及关键词。引文和史料要注明出处（统一要求为页下注）。

3．注明作者姓名、性别、年龄、工作单位及职称职务。正文后写明联系电话、电邮、通讯地址、邮编等。

4．所提交的征文必须是未公开发表的。一篇论文只能参与一个专场征文（每位作者限报3篇论文），重复投送将取消征文资格。

二、其他事项

1．征文时间。即日起至2019年11月20日。论文用电子邮件发送至各专场邮箱（详见实施方案），并将邮件标题标示为“安徽省社科界学术年会征文”。

2．年会学术委员会将对应征论文进行评审，奖励优秀论文（其中一等奖6篇、二等奖12篇、三等奖18篇）并公开出版。

3．年会学术委员会秘书处设在省社科联学会工作处，相关问题请电话咨询。联系电话：0551—63420163，电子邮箱：ahsklxhgzc@163.com，地址：合肥市徽州大道1009号省社科大楼二楼，邮编：230051。
4．年会实施方案可在省社科联网站www.ahskj.org.cn下载。
附件：《安徽省社会科学界第十四届（2019）学术年会实施方案》
                             安徽省社会科学界联合会

2019年10月18日
附件
安徽省社会科学界第十四届（2019）
学术年会实施方案

一、指导思想

以习近平新时代中国特色社会主义思想为指导，突出“长三角一体化与安徽发展”主题，紧扣安徽实际，彰显智库支撑，重点围绕安徽加快推进长三角一体化发展国家战略的重大理论与实践问题开展研究，注重学术创新及成果转化应用，进一步增强年会的整体影响力和品牌辐射力，不断推动哲学社会科学繁荣发展。
二、年会主题及专场选题

2019年学术年会定于12月在合肥集中举办，主题为：“长三角一体化与安徽发展”，由省社科联主办，中共安徽省委党校（安徽行政学院）、安徽大学和阜阳市社科联等单位协办，采取学术专场和年会大会适度集中的形式，省社科联负责学术年会大会组织,三个专场的学术组织工作分别由中共安徽省委党校（安徽行政学院）、安徽大学和阜阳市社科联等单位承担。

各专场主题及征文参考选题如下：
第一专场：政治与社会治理专场
1．长三角区域治理中党的建设研究
2．长三角区域治理现代化研究
3．长三角区域协同治理与公共政策创新研究
4．区域公共治理经验与实现路径研究

（由中共安徽省委党校（安徽行政学院） 科研处承担学术组织工作，电子邮箱：515123347@qq.com，电话：0551-62173589、17354123685，联系人：陈明明）

第二专场： 经济与生态文明专场
1．长三角一体化中安徽制造业高质量发展研究

2．长三角一体化生态环境协同治理的机制创新
3．绿色产业变革与安徽应对之策
4．新安江生态补偿机制经验的推广、复制研究
（由安徽大学人文社科处承担学术组织工作，电子邮箱：11070@ahu.edu.cn，电话：0551―63861958、13515655900，联系人：方兴）

第三专场： 文化融合与创新专场
1.长三角优秀文化挖掘与传承研究
2. 安徽区域文化与江南文化融合与创新发展研究
3.长三角一体化发展中文化创新的体制机制研究
4.长三角文化与旅游协同发展研究
（由阜阳市社科联承担学术组织工作，电子邮箱：ahfyskl@163.com，电话：15156663288，联系人：曹紫薇）

    安徽省社会科学界联合会办公室       2019年10月18日印发
PAGE
— 2 —